МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15»
ПРИКАЗ

10 июля 2022 года                г. Благодарный                             № ______-од

Об итогах заседания  школьной Комиссии по индивидуальному отбору обучающихся для приема в 10 классы профильного обучения  на 2023-2024 учебный год

      В соответствии с Постановлением Правительства Ставропольского края от 21 июля 2014 г. N 286-п "Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора обучающихся при их приеме либо переводе в государственные образовательные организации Ставропольского края и муниципальные образовательные организации Ставропольского края для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения", на основании Положения о школьной комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся в 10 профильный класс, протокола №12 от 05 июля 2023 года заседания комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в 10-е профильные классы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить рейтинг достижений  выпускников претендующих на поступление в 10 классы профильного обучения  для обучения по образовательным программам среднего общего образования с 01 сентября 2023 года (приложение 1).

2. По результатам заседания комиссии по индивидуальному отбору в классы профильного обучения рекомендовать к зачислению в 10 класс профильного обучения Зименкова Максима Николаевича с 01 сентября 2023 года.

3.Классному  руководителю  Кубеневой М.Н. оповестить родителей и обучающихся о результатах работы комиссии, пригласить родителей и детей для подачи документов в 10 класс с 15 июля 2023 года.

4.Заместителю директора по УВР Юрцевич Е.В. опубликовать результаты рейтинга на официальном сайте учреждения до 12 июля 2023 года.

5.Следующее заседание комиссии провести по необходимости в случае дополнительной подачи заявлений от родителей.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	И.о. директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №15»

                      Т.П.Магкаева

Приложение 1
к приказу директора муниципального
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №15»
№____-од от  ____ июня 2023 г.

Рейтинг достижений  выпускников претендующих на поступление в 10 класс профильного обучения (универсальный профиль) 2023-2024 уч.год
	№п/п
	Ф.И.О обучающегося
	Кол-во баллов из экспертного листа
	примечания, дополнения

	1.
	Иванова Виктория Сергеевна
	26
	аттестат с отличием
олимпиадное движение
спортивнее достижения

	1.
	Морарь Даниэла Руслановна
	25
	аттестат с отличием
конкурсное движение

	1.
	Голуб Дарья Михайловна
	23
	аттестат с отличием
олимпиадное движение

	1.
	Поздняков Григорий Иванович
	21
	аттестат с отличием
спортивные достижения

	1.
	Тищенко Алёна Павловна
	21
	аттестат с отличием
олимпиадное движение

	1.
	Савченко Дарья Валерьевна
	15
	аттестат с отличием

	1.
	Лобанов Дмитрий Сергеевич
	15

	1.
	Марабян Георгий Ерчаникович
	15

	1.
	Шамхалова Ева Казбековна
	15

	1.
	Зименков Максим Николаевич
	12

	1.
	Агаева Камилла Афлатуновна
	11

	1.
	Ступакова Александра Алексеевна
	11

	1.
	Взоров Антон Максимович
	9

	1.
	Габов Никита Романович
	9

	1.
	Галда Степан Владимирович
	9

	1.
	Криницина Диана Антоновна
	8